
cs
v:

 B
O

A2
02

11
01

50
06

15/10/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 213

43065

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

ORDEN ECD/1295/2021, de 30 de septiembre, por la que se modifica la Orden ECD/964/2021, 
de 3 de agosto, por la que se nombra funcionarios/as en prácticas a los/as aspirantes 
seleccionados en el concurso-oposición para el ingreso al Cuerpo de Profesores de En-
señanza Secundaria, Cuerpo de Profesores Técnicos de Formación Profesional y Cuerpo 
de Profesores de Artes Plásticas y Diseño, y se hace pública la relación de funciona- 
rios/as de los citados Cuerpos que han obtenido una nueva especialidad, en los procedi-
mientos convocados por Orden ECD/6/2021, de 15 de enero (“Boletín Oficial de Aragón”, 
número 10, de 18 de enero de 2021).

De conformidad con lo dispuesto en la base 10.1 de la convocatoria de concurso-oposición 
para ingreso al Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, Cuerpo de Profesores Téc-
nicos de Formación Profesional y Cuerpo de Profesores de Artes Plásticas y Diseño, y con la 
base 20 de la convocatoria de procedimiento para la adquisición de nuevas especialidades 
por el funcionariado de los citados Cuerpos, efectuadas por la Orden ECD/6/2021, de 15 de 
enero, y teniendo en cuenta lo dispuesto en el Decreto 108/2020, de 11 de noviembre, del 
Gobierno de Aragón, por el que se aprueba la estructura orgánica del Departamento de Edu-
cación, Cultura y Deporte y se distribuyen sus competencias, se aprobó la Orden ECD/964/2021, 
de 3 de agosto, por la que se nombraba funcionarios/as en prácticas a los/as aspirantes se-
leccionados en el concurso-oposición para el ingreso al Cuerpo de Profesores de Enseñanza 
Secundaria, Cuerpo de Profesores Técnicos de Formación Profesional y Cuerpo de Profe-
sores de Artes Plásticas y Diseño, y se hace publicaba la relación de funcionarios/as de los 
citados Cuerpos que habían obtenido una nueva especialidad.

En la base 9.3.2 de la convocatoria del procedimiento selectivo se establece que, siempre 
que los órganos de selección hayan propuesto el nombramiento de igual número de aspi-
rantes que el de plazas convoca, y con el fin de asegurar la cobertura de las mismas, cuando 
se produzcan renuncias de los aspirantes seleccionados, antes del nombramiento como fun-
cionarios en prácticas, el órgano convocante podrá aprobar relación complementaria de se-
leccionados con aquellos que sigan a los propuestos por las comisiones de selección, me-
diante Resolución de la Directora General de Personal.

Presentada renuncia por Ricardo Ruiz Bernabé, aspirante seleccionado por superar el 
procedimiento selectivo convocado por Orden ECD/6/2021, de 15 de enero, en la especia-
lidad 206 Instalaciones Electrotécnicas del Cuerpo 591 Profesores Técnicos de Formación 
Profesional, y dado que la misma se produjo con anterioridad a la publicación de la Orden 
ECD/964/2021, de 3 de agosto, por la que se nombra funcionarios en prácticas, mediante 
Resolución de 28 de septiembre, de la Directora General de Personal, se aprobó relación 
complementaria de seleccionados en el procedimiento selectivo, pasando a formar parte del 
listado de seleccionados Pablo Cáncer Casado.

Por otro lado, por Orden EC/1001/2021, de 12 de agosto, se modificó la puntuación de 
Jorge Sanz Viñuales, aspirante seleccionado en el procedimiento selectivo, pasando de 
ocupar la posición número 12 a la número 7 dentro de los candidatos seleccionados en la 
especialidad 007 Física y Química del Cuerpo 590 Profesores de Enseñanza Secundaria.

A la vista de lo anterior, y de conformidad con lo dispuesto en el Decreto 108/2020, de 11 
de noviembre, del Gobierno de Aragón, por el que se aprueba la estructura orgánica del De-
partamento de Educación, Cultura y Deporte y se distribuyen sus competencias, dispongo:

Primero.— Modificar el anexo I de la Orden ECD/964/2021, de 3 de agosto, de la especia-
lidad 206 Instalaciones Electrotécnicas del Cuerpo 591 Profesores Técnicos de Formación 
Profesional para hacer pública la nueva relación de aprobados y la posición obtenida por cada 
uno de ellos.

Segundo.— Modificar el anexo I de la Orden ECD/964/2021, de 3 de agosto, de la espe-
cialidad 007 Física y Química del Cuerpo 590 Profesores de Enseñanza Secundaria, para 
hacer pública la posición que pasan a ocupar los aspirantes seleccionados.

Contra la presente Orden las personas interesadas podrán interponer, en el plazo de un 
mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial de Aragón”, 
recurso potestativo de reposición, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Adminis-
traciones Públicas, o directamente recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos 
meses, contados a partir del día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial de Aragón”, 



cs
v:

 B
O

A2
02

11
01

50
06

15/10/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 213

43066

de conformidad con lo dispuesto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdic-
ción Contencioso-administrativa. El recurso potestativo de revisión deberá interponerse elec-
trónicamente, a través del Servicio de Soporte a la Tramitación (https://www.aragon.es/tra-
mites/interponer-recursos-ante-la-administracion) o en cualquiera de los otros Registros 
Públicos contemplados en el artículo 16.4 a) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Zaragoza, 30 de septiembre de 2021.

El Consejero de Educación,
Cultura y Deporte,

FELIPE FACI LÁZARO

https://www.aragon.es/tramites/interponer-recursos-ante-la-administracion
https://www.aragon.es/tramites/interponer-recursos-ante-la-administracion


cs
v:

 B
O

A2
02

11
01

50
06

15/10/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 213

43067

Especialidad: 007 - FISICA Y QUIMICA
Cuerpo: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN PARA INGRESO EN EL CUERPO DE PROFESORES
DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL Y CUERPO
DE PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO CONVOCADO POR ORDEN ECD/6/2021, DE 15 DE ENERO, DEL

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNORDEN NIF / NIE ACCESO

***4757**224S0590NAVARRO MOROS, GLORIA 9,02291 ***4757** 1 - Libre

***4177**857S0590BARTOLOME RAMOS, M. ISABEL 8,86212 ***4177** 1 - Libre

***6436**535S0590PERIBAÑEZ ESTEVAN, EDUARDO 8,73073 ***6436** 1 - Libre

***1513**024S0590MORENO MIRALLAS, CARLOS 8,70814 ***1513** 1 - Libre

***4107**968S0590BLASCO POLO, JOSE LUIS 8,50715 ***4107** 1 - Libre

***8932**402S0590ANGOY MELIDA, MARTA 8,47116 ***8932** 1 - Libre

***5024**168S0590SANZ VIÑUALES, JORGE 8,41797 ***5024** 1 - Libre

***2642**202S0590IRANZO TRULLEN, CARMEN 8,32918 ***2642** 1 - Libre

***1527**835S0590ROYO TOMAS, ADELA CRISTINA 8,21649 ***1527** 1 - Libre

***8374**468S0590ROMERO MARTINEZ, JOSE JAVIER 8,124010 ***8374** 1 - Libre

***9149**313S0590CASAS BLANCO, PATRICIA 8,118811 ***9149** 1 - Libre

***5688**568S0590GARCIA AIZPURU, ISABEL 8,062512 ***5688** 1 - Libre

***0581**435S0590CAMPOS HIJOS, RUBEN 8,049813 ***0581** 1 - Libre

***3350**135S0590CLAVER PEREZ, EVA 8,044014 ***3350** 1 - Libre

***4169**457S0590ZURIAGA CALOMARDE, ELENA 8,005015 ***4169** 1 - Libre

***4496**724S0590GIMENO TOLOSA, MARIA PILAR 7,843516 ***4496** 1 - Libre

***3204**635S0590LUENGO GONZALEZ, M. TERESA 7,840317 ***3204** 1 - Libre

***8379**446S0590AROZ PALACIOS, RAQUEL 7,824218 ***8379** 1 - Libre

***9041**602S0590SEVILLA ROMEO, PATRICIA 7,786919 ***9041** 1 - Libre

***8852**457S0590MESA CAPAPE, CRISTINA 7,759020 ***8852** 1 - Libre

***6998**324S0590RODRIGUEZ AGUILERA, CESAR 7,712921 ***6998** 1 - Libre

***0336**735S0590JIMENEZ ANDREU, MARIA MERCEDES 7,698322 ***0336** 1 - Libre

***3997**157S0590CARRERA VERA, ALMUDENA 7,641423 ***3997** 1 - Libre

***4101**824S0590UBIETO PUERTOLAS, TERESA 7,356724 ***4101** 1 - Libre

***9179**268S0590BORAO CARBONEL, BEGOÑA 7,291425 ***9179** 1 - Libre

***8325**724S0590BLASCO ARBUES, REBECA 7,259126 ***8325** 1 - Libre

***0740**335S0590PAÑOS MODREGO, RUT 7,212927 ***0740** 1 - Libre

***3119**246S0590RUPEREZ CANO, AZAHARA IRIS 7,199828 ***3119** 1 - Libre

***7295**568S0590MORALES BARRERO, YOLANDA 7,195229 ***7295** 1 - Libre

***7397**846S0590FRAGO RAMOS, SARA 7,136630 ***7397** 1 - Libre

***7322**168S0590FERINGAN BERNAL, BEATRIZ 7,136131 ***7322** 1 - Libre

***5952**202S0590ALEGRE BUJ, MARIA SUSANA 7,129032 ***5952** 1 - Libre

***9228**924S0590MENGOD JUAN, M. PILAR 7,124833 ***9228** 1 - Libre

***5751**813S0590LOREN CUENCA, ELENA 7,018434 ***5751** 1 - Libre

***9148**513S0590GUGLIERI RODRIGUEZ, CLARA 6,995635 ***9148** 1 - Libre

***2321**024S0590BELTRAN CALAVERA, CARLOS 6,970436 ***2321** 1 - Libre

***5408**713S0590VERA SAZ, FRANCISCO 6,916737 ***5408** 1 - Libre

***8502**002S0590CUESTA SANCHEZ, ISAAC 6,856238 ***8502** 1 - Libre

***9486**602S0590VISCOR ZARATE, ANA 6,826939 ***9486** 1 - Libre

***9288**024S0590TREMPS FUSTER, BLANCA 6,825840 ***9288** 1 - Libre

***5257**857S0590OLIVAN BESCOS, MARIA TERESA 6,813541 ***5257** 1 - Libre

***9804**735S0590VITORES BARRANCO, MARTA 6,791542 ***9804** 1 - Libre

***6028**302S0590AYALA GARCIA, MIGUEL 6,784343 ***6028** 1 - Libre

***2876**924S0590ROMERO SOLANILLA, LUIS 6,780344 ***2876** 1 - Libre

***3415**468S0590MAGAÑA GOMEZ, ANA 6,761245 ***3415** 1 - Libre

***9820**068S0590PUERTOLAS SANZ, VICTORIA 6,743746 ***9820** 1 - Libre



cs
v:

 B
O

A2
02

11
01

50
06

15/10/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 213

43068

Especialidad: 206 - INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
Cuerpo: 0591 - PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICIÓN PARA INGRESO EN EL CUERPO DE PROFESORES
DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL Y CUERPO
DE PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO CONVOCADO POR ORDEN ECD/6/2021, DE 15 DE ENERO, DEL

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

NRP PRÁCTICASOPOSITOR PUNTUACIÓNORDEN NIF / NIE ACCESO

***9995**613S0591LIZAMA BARRANCO, JOSE MANUEL 9,19881 ***9995** 1 - Libre

***4571**735S0591MOLINA IBAÑEZ, ALBERTO 8,06972 ***4571** 1 - Libre

***5446**302S0591LAGUARTA CRAVER, ISIDRO JOSE 7,23373 ***5446** 1 - Libre

***4733**557S0591CARRASQUER ABADIAS, VICTOR 6,92234 ***4733** 1 - Libre

***7946**124S0591BEL PORTILLO, RICARDO 6,72615 ***7946** 1 - Libre

***8854**668S0591ARNEDO MONCAYO, JOSE ALFONSO 6,66816 ***8854** 1 - Libre

***9014**657I0591CANCER CASADO, PABLO 5,80287 ***9014** 1 - Libre


	I. Disposiciones Generales
	PRESIDENCIA DEL GOBIERNO DE ARAGÓN
	DECRETO de 4 de octubre de 2021, del Presidente del Gobierno de Aragón, por el que se asignan competencias a los Departamentos en materia de simplificación.
	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	DECRETO 161/2021, de 13 de octubre, del Gobierno de Aragón, por el que se regula la Prestación Aragonesa Complementaria del Ingreso Mínimo Vital establecida por la Ley 3/2021, de 20 de mayo.



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1293/2021, de 1 de octubre, por la que se dispone el cese de D. Antonio Pascual Piazuelo como colaborador en Asuntos Europeos del Departamento de Presidencia y Relaciones Institucionales.

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/1294/2021, de 24 de septiembre, por la que se adjudican destinos definitivos al personal funcionario de carrera, nombrado en destino provisional por Orden HAP/1992/2018, de 22 de noviembre, del Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administrac


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	RESOLUCIÓN de 27 de septiembre de 2021, de la Dirección General de Justicia, por la que se convoca concurso para la provisión de puestos de trabajo en el Instituto de Medicina Legal y Ciencias Forenses de Aragón. 

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1295/2021, de 30 de septiembre, por la que se modifica la Orden ECD/964/2021, de 3 de agosto, por la que se nombra funcionarios/as en prácticas a los/as aspirantes seleccionados en el concurso-oposición para el ingreso al Cuerpo de Profesores de

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 27 de septiembre de 2021, de la Gerencia de Sector de Zaragoza III, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefatura de Grupo en el Centro de Salud Miralbueno.
	RESOLUCIÓN de 27 de septiembre de 2021, de la Gerencia de Sector de Zaragoza III, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Supervisor/a de Unidad de Medicina Interna A y B del Hospital Clínico 
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 21 de septiembre de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica parcialmente la Resolución de 25 de mayo de 2021, por la que se declara aprobada la relación provisional de



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1296/2021, de 21 de julio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón, a través del Departamento de Ciudadanía y Derechos Sociales y la Coordinadora de Entidades para Personas Sin Hogar en Zarag
	ORDEN PRI/1297/2021, de 27 de julio, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y la Cooperativa Agraria San Miguel, para la presentación electrónica de la “Soli
	ORDEN PRI/1298/2021, de 27 de julio, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y la Sociedad Cooperativa San Cristóbal, para la presentación electrónica de la “
	ORDEN PRI/1299/2021, de 27 de julio, por la que se dispone la publicación del convenio entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Sarrión, para la ejecución y entrega de las obras de “Mejora de la seguridad vial en la antigua carretera N-234. Tramo:

	DEPARTAMENTO DE CIENCIA, UNIVERSIDAD Y SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO
	RESOLUCIÓN de 5 de octubre de 2021, del Director de la Agencia de Calidad y Prospectiva Universitaria de Aragón, por la que se certifican los resultados de evaluación de la Universidad de Zaragoza, conducentes a la obtención de los complementos retributiv

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	ORDEN EPE/1300/2021, de 5 de octubre, por la que se da publicidad al Acuerdo de 29 de septiembre de 2021, del Gobierno de Aragón, por el que se declara como inversión de interés autonómico el Proyecto de Ampliación de Plataforma Europa, SA ubicado en la P

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/1301/2021, de 30 de septiembre, por la que se da publicidad al Acuerdo de 29 septiembre de 2021, del Gobierno de Aragón, por el que se otorga la aprobación expresa y formal, ratificándolo, al Acuerdo de 15 de septiembre de 2021, de la Mesa Gener
	RESOLUCIÓN de 7 de octubre de 2021, de la Directora del Instituto Aragonés de Administración Pública, por la que se da publicidad a la convocatoria del Seminario de Derecho Local de la Fundación Ramón Sáinz de Varanda, correspondiente al curso 2021-2022.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	CORRECCIÓN de errores de la Orden ECD/1031/2021, de 11 de agosto, por la que se autoriza la apertura y funcionamiento del Centro Privado de Formación Profesional Específica “ACF Innove” de Huesca.
	RESOLUCIÓN de 30 de septiembre de 2021, del Director General de Deporte, por la que se reconocen los Planes Plurianuales de Tecnificación Deportiva 2022-2024 y los Programas de Tecnificación Deportiva correspondientes a la temporada 2021/2022 de las feder

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/1302/2021, de 6 de octubre, por la que se convocan subvenciones para el fomento y promoción de la venta local de productos agroalimentarios en Aragón, para los años 2021 y 2022.
	RESOLUCIÓN de 1 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Hnos. Flores SC, con NIF J22194674, con código ES221120000
	RESOLUCIÓN de 1 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es José Luis Subirá Sahún, con NIF ****93***, con código ES22
	RESOLUCIÓN de 2 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Hermanos Mora, CB, con NIF E22031769, con código ES2201500
	RESOLUCIÓN de 9 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Carmen Laplana Pardina, con NIF ****59***, con código ES22
	RESOLUCIÓN de 13 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Ángel Allúe Santolaria, con NIF ****63***, con código ES2
	RESOLUCIÓN de 14 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Lorena Tirado Rodríguez, con NIF ****78***, con código ES



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública la admisión definitiva de la solicitud del permiso de investigación de recursos de la sección C) “El Cid 3” número 
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete al trámite de información y participación pública la solicitud de modificación del periodo de vigencia, así como la adecuación al Real De
	ANUNCIO de la Directora Gerente del Instituto Aragonés de Fomento, por el que se somete a información pública el proyecto de Decreto por el que se aprueban los Estatutos del Instituto Aragonés de Fomento.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	EXTRACTO de la Orden AGM/1302/2021, de 6 de octubre, por la que se convocan subvenciones para el fomento y promoción de la venta local de productos agroalimentarios en Aragón, para los años 2021 y 2022.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria clasificada “Cañada Real de El Reguero” en término municipal de Peralta de Alcofea, en 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria clasificada “Cañada Real de la Sardera” en término municipal de Sariñena, en la provinc
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en explotaciones ganaderas”, que se celebrará en Zaragoza, organizado por Aratria Asesores SL, conforme a lo establecido por la legislación vigente 
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel fumigador”, organizado por Aratria Asesores, SL, a celebrar en Zaragoza.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el cambio de titularidad del coto privado de caza TE-10.368, en el término municipal de Villarluengo (Teruel) promovido por Agropecuaria Las Ramblas (Número de
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la renovación de la ocupación temporal, otorgada en el expediente INAGA 220101.56.10.04519, en terrenos de la vía pecuaria clasificada como “Colada de Ciano”, 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la solicitud de concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos en el monte de utilidad pública número 150 “Cher
	ANUNCIO del Servicio Provincial del Departamento de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente de Zaragoza, sobre el proceso de cancelación de las inscripciones del Registro General de Explotaciones Ganaderas.

	AYUNTAMIENTO DE MONZÓN 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Monzón, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividad clasificada y obras para desarrollar la actividad de mecanizado, calderería, estructura metálica y oficina co-working.




